
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

Torneo 9^ CHIOGGIA 2014 1410011A

Luogo Chioggia  [Venezia - Veneto]
Periodo 10-10-2014 - 12-10-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MINEI GIOVANNI - MARINELLO D.

Partecipanti 43

Sito Internet

Lazic Miroljub

1Zamengo Fulvio

2
Rombaldoni Denis

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 GM Lazic Miroljub 4.0 SRB 14.0016.5010.0012.502466 2221 2462 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1966

2 10 M Zamengo Fulvio 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.002163 2155 2396 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1998

3 2 IM Rombaldoni Denis 4.0 ITA 13.0015.509.00 12.252477 2188 2429 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1989

4 6 FM Boscolo Meneguolo Federico4.0 ITA 12.5014.008.50 10.002290 2137 2378 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1996

5 5 FM Bonafede Alessandro 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.502375 2078 2319 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1990

6 7 M Lodici Lorenzo 4.0 ITA 12.5013.508.50 9.50 2223 2135 2376 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2000

7 4 IM Solomon Kenny 4.0 RSA 11.0012.007.50 8.50 2376 2070 2311 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1979

8 1 IM Collutiis Duilio 4.0 ITA 10.5012.507.50 10.002480 2106 2346 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1976

9 13 CM Sorbera Giovanni 3.5 ITA 13.5015.009.50 9.50 2131 2196 2346 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1995

10 33 1N Pozzobon Davide 3.5 ITA 10.5011.507.50 7.25 1920 2055 2205 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1996

11 11 CM Omeri Silvan 3.0 ITA 14.5017.0010.509.00 2162 2176 2249 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1973

12 8 M Dappiano Andrea 3.0 ITA 14.0015.5010.007.50 2211 2216 2289 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1993

13 16 CM Vianello Enrico 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.25 2112 2094 2108 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1978

14 12 M Fregonese Giulio 3.0 ITA 11.5012.507.50 4.50 2134 2129 2202 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

15 17 CM Fezza Davide 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 2106 2052 2125 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1984

16 19 CM Bellemo Davide 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 2077 1975 2048 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1990

17 9 M Barp Alberto 2.5 ITA 14.5016.0010.506.00 2183 2117 2117 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

18 15 CM Boscolo Marco 2.5 ITA 13.5015.009.50 5.75 2117 2113 2113 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1987

19 22 NC Markocic Tine 2.5 SLO 12.5014.008.50 5.00 2007 2150 2151 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1999

20 14 CM Pietrobon Fabio 2.5 ITA 12.0013.508.00 6.00 2122 2037 2038 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1972

21 23 CM Zamengo Bruno 2.5 ITA 11.5012.007.50 3.75 2001 2060 2061 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1991

22 24 NC Bannery Benjamin 2.5 FRA 11.0012.507.00 4.75 1997 2075 2076 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1983

23 32 1N Balzan Alessandro 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.75 1921 2052 2052 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2001

24 43 2N Loiacono Antonio 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.50 1783 2040 2041 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2002

25 29 CM Boscolo Max 2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 3.75 1964 1892 1987 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1973

26 21 CM Trangoni Bruno 2.5 ITA 9.00 9.50 5.50 2.75 2007 1888 1889 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1964

27 18 M Gallo Enrico 2.5 ITA 8.50 10.005.00 3.75 2105 1953 1895 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

28 36 1N Ballarin Gabriele 2.0 ITA 12.5015.008.50 5.00 1910 2152 2081 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

29 20 CM Bergamasco Tommaso 2.0 ITA 12.0013.008.00 2.50 2073 2065 1994 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1998

30 39 CM Cecchetto Vanni 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.00 1876 2028 1836 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1962

31 37 1N Polese Marco 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 1910 1994 1802 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1986

32 27 CM Renier Renzo 1.5 ITA 12.0013.008.00 2.00 1971 2030 1882 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1947

33 42 2N Loiacono Leonardo 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1792 2028 1707 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2002

34 35 1N Barberini Riccardo 1.5 ITA 9.50 10.506.00 2.75 1913 2032 1884 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1993

35 34 1N Carletti Angelo 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1914 2016 1868 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1994

36 30 1N Aprile Martino 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.75 1954 2021 1873 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1995

37 31 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 9.00 10.506.50 2.75 1939 2007 1800 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1955

38 40 CM Di Lascio Savino 1.5 ITA 9.00 9.50 6.50 1.75 1876 2011 1863 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1959

39 38 1N Baruzzo Fabio 1.5 ITA 8.00 9.00 5.00 1.50 1894 2021 1726 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1960

40 25 CM Bacchini Stefano 1.0 ITA 12.0013.508.00 1.50 1984 2047 1749 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1967

41 26 1N Litrico Paolo 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.50 1976 2019 1827 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1975

42 28 1N Benetti Lorenzo 1.0 ITA 8.50 10.004.50 1.50 1968 1963 1665 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2001

43 41 1N Dalla Palma Giovanni0.5 ITA 9.50 11.006.50 0.75 1846 1983 1617 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1996
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9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 1N Aprile Martino ITA VEN VE 1954 2021 1873 1995 M 861820 126237

25 CM Bacchini Stefano ITA VEN VE 1984 2047 1749 1967 M 866962 103344

36 1N Ballarin Gabriele ITA VEN VE 1910 2152 2081 1970 M 814741 100100

32 1N Balzan Alessandro ITA VEN TV 1921 2052 2052 2001 M 895199 151873

24 NC Bannery Benjamin FRA 1997 2075 2076 1983 M 26003104

35 1N Barberini Riccardo ITA VEN VE 1913 2032 1884 1993 M 852422 124231

9 M Barp Alberto ITA VEN BL 2183 2117 2117 1999 M 872555 132758

38 1N Baruzzo Fabio ITA VEN PD 1894 2021 1726 1960 M 106795

19 CM Bellemo Davide ITA VEN VE 2077 1975 2048 1990 M 823988 103305

28 1N Benetti Lorenzo ITA VEN TV 1968 1963 1665 2001 M 2815783 144902

20 CM Bergamasco Tommaso ITA VEN PD 2073 2065 1994 1998 M 873276 141538

5 FM Bonafede Alessandro ITA VEN TV 2375 2078 2319 1990 M 813826 106501

15 CM Boscolo Marco ITA VEN VE 2117 2113 2113 1987 M 818658 106649

29 CM Boscolo Max ITA VEN VE 1964 1892 1987 1973 M 834343 103351

6 FM Boscolo Meneguolo FedericoITA VEN VE 2290 2137 2378 1996 M 848093 129531

34 1N Carletti Angelo ITA EMI RA 1914 2016 1868 1994 M 847526 131594

39 CM Cecchetto Vanni ITA VEN VE 1876 2028 1836 1962 M 810355 103353

1 IM Collutiis Duilio ITA CAM SA 2480 2106 2346 1976 M 805475 107993

41 1N Dalla Palma GiovanniITA VEN TV 1846 1983 1617 1996 M 893935 147684

8 M Dappiano Andrea ITA VEN VE 2211 2216 2289 1993 M 832502 118293

40 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1876 2011 1863 1959 M 810550 111299

17 CM Fezza Davide ITA CAM NA 2106 2052 2125 1984 M 818747 110908

12 M Fregonese Giulio ITA VEN PD 2134 2129 2202 1961 M 806960 103071

18 M Gallo Enrico ITA VEN VE 2105 1953 1895 1960 M 801267 106346

31 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1939 2007 1800 1955 M 806617 101441

3 GM Lazic Miroljub SRB 2466 2221 2462 1966 M 900788

26 1N Litrico Paolo ITA VEN VE 1976 2019 1827 1975 M 829781 103354

7 M Lodici Lorenzo ITA VEN VE 2223 2135 2376 2000 M 884189 135795

43 2N Loiacono Antonio ITA VEN TV 1783 2040 2041 2002 M 895415 151052

42 2N Loiacono Leonardo ITA VEN TV 1792 2028 1707 2002 M 895423 151051

22 NC Markocic Tine SLO 2007 2150 2151 1999 M 14609622

11 CM Omeri Silvan ITA VEN TV 2162 2176 2249 1973 M 825557 123994

14 CM Pietrobon Fabio ITA VEN TV 2122 2037 2038 1972 M 813117 101515

37 1N Polese Marco ITA VEN VE 1910 1994 1802 1986 M 839809 106665

33 1N Pozzobon Davide ITA VEN TV 1920 2055 2205 1996 M 848620 122625

27 CM Renier Renzo ITA VEN VE 1971 2030 1882 1947 M 811173 104186

2 IM Rombaldoni Denis ITA MAR PU 2477 2188 2429 1989 M 813575 100303

4 IM Solomon Kenny RSA 2376 2070 2311 1979 M 14300192

13 CM Sorbera Giovanni ITA VEN TV 2131 2196 2346 1995 M 841455 125217

21 CM Trangoni Bruno ITA VEN VE 2007 1888 1889 1964 M 24601438 101463

16 CM Vianello Enrico ITA VEN VE 2112 2094 2108 1978 M 810738 100099

23 CM Zamengo Bruno ITA VEN VE 2001 2060 2061 1991 M 843997 118947

10 M Zamengo Fulvio ITA VEN VE 2163 2155 2396 1998 M 852678 118948
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9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 IM Collutiis Duilio 4.0 ITA | 22 B Â½ | 14 N Â½ | 20 B 1 | 15 N 1 | 8 B 1 | 1

3 2 IM Rombaldoni Denis 4.0 ITA | 23 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 3 N Â½ | -1

1 3 GM Lazic Miroljub 4.0 SRB | 24 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 1

7 4 IM Solomon Kenny 4.0 RSA | 25 N 1 | 13 B 0 | 27 N 1 | 17 B 1 | 11 N 1 | -1

5 5 FM Bonafede Alessandro 4.0 ITA | 26 B 1 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 1

4 6 FM Boscolo Meneguolo Federico4.0 ITA | 27 N 1 | 15 B 1 | 36 N 1 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | -1

6 7 M Lodici Lorenzo 4.0 ITA | 28 B 1 | 20 N 1 | 10 B Â½ | 9 N 1 | 6 B Â½ | 1

12 8 M Dappiano Andrea 3.0 ITA | 30 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 1 N 0 | -1

17 9 M Barp Alberto 2.5 ITA | 31 B 1 | 43 N 1 | 2 B Â½ | 7 B 0 | 10 N 0 | 1

2 10 M Zamengo Fulvio 4.0 ITA | 32 N 1 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 9 B 1 | 1

11 11 CM Omeri Silvan 3.0 ITA | 33 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 16 N 1 | 4 B 0 | 1

14 12 M Fregonese Giulio 3.0 ITA | 34 N 1 | 3 B 0 | 25 N 1 | 36 B 1 | 5 N 0 | -1

9 13 CM Sorbera Giovanni 3.5 ITA | 35 B 1 | 4 N 1 | 16 B Â½ | 2 N 0 | 18 B 1 | 1

20 14 CM Pietrobon Fabio 2.5 ITA | 36 N 0 | 1 B Â½ | 40 N 1 | 23 B 1 | 33 N 0 | -1

18 15 CM Boscolo Marco 2.5 ITA | 37 B 1 | 6 N 0 | 29 N 1 | 1 B 0 | 32 N Â½ | -1

13 16 CM Vianello Enrico 3.0 ITA | 38 N 1 | 5 B Â½ | 13 N Â½ | 11 B 0 | 36 N 1 | -1

15 17 CM Fezza Davide 3.0 ITA | 39 B 1 | 8 N 0 | 42 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 1

27 18 M Gallo Enrico 2.5 ITA | 40 N Â½ | 36 B 0 | 38 N 1 | 30 B 1 | 13 N 0 | -1

16 19 CM Bellemo Davide 3.0 ITA | 41 B 1 | 10 N 0 | 43 B 1 | 8 N 0 | 39 N 1 | -1

29 20 CM Bergamasco Tommaso 2.0 ITA | 42 N 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 32 B 0 | 35 N 1 | -1

26 21 CM Trangoni Bruno 2.5 ITA | 43 B 0 | 31 N Â½ | 33 B 0 | 41 N 1 | 30 B 1 | 1

19 22 NC Markocic Tine 2.5 SLO | 1 N Â½ | 40 B 1 | 5 N 0 | 34 B 1 | 17 N 0 | -1

21 23 CM Zamengo Bruno 2.5 ITA | 2 B 0 | 33 N Â½ | 41 B 1 | 14 N 0 | 31 B 1 | 1

22 24 NC Bannery Benjamin 2.5 FRA | 3 N 0 | 32 B 1 | 11 N 0 | 35 B Â½ | 34 N 1 | -1

40 25 CM Bacchini Stefano 1.0 ITA | 4 B 0 | 35 N 1 | 12 B 0 | 33 N 0 | 38 B 0 | 1

41 26 1N Litrico Paolo 1.0 ITA | 5 N 0 | 34 B 0 | 35 N 0 | 40 B 1 | 0 0 | 0

32 27 CM Renier Renzo 1.5 ITA | 6 B 0 | 37 N 1 | 4 B 0 | 42 N Â½ | 43 B 0 | 1

42 28 1N Benetti Lorenzo 1.0 ITA | 7 N 0 | 38 B Â½ | 34 N Â½ | 39 B 0 | 37 N 0 | -1

25 29 CM Boscolo Max 2.5 ITA | 0 0 | 39 N 1 | 15 B 0 | 43 N Â½ | 42 B 1 | 0

36 30 1N Aprile Martino 1.5 ITA | 8 B 0 | 41 N Â½ | 31 B 1 | 18 N 0 | 21 N 0 | -1

37 31 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA | 9 N 0 | 21 B Â½ | 30 N 0 | 38 B 1 | 23 N 0 | -1

23 32 1N Balzan Alessandro 2.5 ITA | 10 B 0 | 24 N 0 | 37 B 1 | 20 N 1 | 15 B Â½ | 1

10 33 1N Pozzobon Davide 3.5 ITA | 11 N 0 | 23 B Â½ | 21 N 1 | 25 B 1 | 14 B 1 | 1

35 34 1N Carletti Angelo 1.5 ITA | 12 B 0 | 26 N 1 | 28 B Â½ | 22 N 0 | 24 B 0 | 1

34 35 1N Barberini Riccardo 1.5 ITA | 13 N 0 | 25 B 0 | 26 B 1 | 24 N Â½ | 20 B 0 | 1

28 36 1N Ballarin Gabriele 2.0 ITA | 14 B 1 | 18 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 16 B 0 | 1

31 37 1N Polese Marco 2.0 ITA | 15 N 0 | 27 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 28 B 1 | 0

39 38 1N Baruzzo Fabio 1.5 ITA | 16 B 0 | 28 N Â½ | 18 B 0 | 31 N 0 | 25 N 1 | -1

30 39 CM Cecchetto Vanni 2.0 ITA | 17 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 28 N 1 | 19 B 0 | 0

38 40 CM Di Lascio Savino 1.5 ITA | 18 B Â½ | 22 N 0 | 14 B 0 | 26 N 0 | 41 B 1 | 1

43 41 1N Dalla Palma Giovanni 0.5 ITA | 19 N 0 | 30 B Â½ | 23 N 0 | 21 B 0 | 40 N 0 | -1

33 42 2N Loiacono Leonardo 1.5 ITA | 20 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 27 B Â½ | 29 N 0 | 0

24 43 2N Loiacono Antonio 2.5 ITA | 21 N 1 | 9 B 0 | 19 N 0 | 29 B Â½ | 27 N 1 | -1
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9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 1N Aprile Martino ITA 1954 5 1.50 2.08 -0.58 2021.601873 1995 M 861820 126237

25 CM Bacchini Stefano ITA 1984 4 1.00 1.57 -0.57 2047.401749 1967 M 866962 103344

36 1N Ballarin Gabriele ITA 1910 5 2.00 1.03 0.97 2152.602081 1970 M 814741 100100

32 1N Balzan Alessandro ITA 1921 5 2.50 1.67 0.83 2052.002052 2001 M 895199 151873

24 NC Bannery Benjamin FRA 1997 5 2.50 2.19 0.31 2075.202076 1983 M 26003104

35 1N Barberini Riccardo ITA 1913 5 1.50 1.70 -0.2 2032.201884 1993 M 852422 124231

9 M Barp Alberto ITA 2183 5 2.50 2.84 -0.34 2117.002117 1999 M 872555 132758

19 CM Bellemo Davide ITA 2077 5 3.00 3.10 -0.1 1975.802048 1990 M 823988 103305

28 1N Benetti Lorenzo ITA 1968 4 0.50 1.98 -1.48 1963.401665 2001 M 2815783 144902

20 CM Bergamasco Tommaso ITA 2073 5 2.00 2.63 -0.63 2065.801994 1998 M 873276 141538

5 FM Bonafede Alessandro ITA 2375 5 4.00 4.21 -0.21 2078.402319 1990 M 813826 106501

15 CM Boscolo Marco ITA 2117 5 2.50 2.59 -0.09 2113.002113 1987 M 818658 106649

29 CM Boscolo Max ITA 1964 4 2.50 2.39 0.11 1892.001987 1973 M 834343 103351

6 FM Boscolo Meneguolo FedericoITA 2290 5 4.00 3.37 0.63 2137.402378 1996 M 848093 129531

34 1N Carletti Angelo ITA 1914 5 1.50 1.81 -0.31 2016.401868 1994 M 847526 131594

39 CM Cecchetto Vanni ITA 1876 4 1.00 1.20 -0.2 2028.751836 1962 M 810355 103353

1 IM Collutiis Duilio ITA 2480 5 4.00 4.47 -0.47 2106.002346 1976 M 805475 107993

41 1N Dalla Palma GiovanniITA 1846 5 0.50 1.60 -1.1 1983.001617 1996 M 893935 147684

8 M Dappiano Andrea ITA 2211 5 3.00 2.50 0.5 2216.602289 1993 M 832502 118293

40 CM Di Lascio Savino ITA 1876 5 1.50 1.62 -0.12 2011.201863 1959 M 810550 111299

17 CM Fezza Davide ITA 2106 5 3.00 2.82 0.18 2052.402125 1984 M 818747 110908

12 M Fregonese Giulio ITA 2134 5 3.00 2.58 0.42 2129.802202 1961 M 806960 103071

18 M Gallo Enrico ITA 2105 4 1.50 2.70 -1.2 1953.001895 1960 M 801267 106346

31 CM Giuriato Sergio ITA 1939 4 0.50 1.50 -1 2007.801800 1955 M 806617 101441

3 GM Lazic Miroljub SRB 2466 5 4.00 3.82 0.18 2221.802462 1966 M 900788

26 1N Litrico Paolo ITA 1976 4 1.00 1.90 -0.9 2019.501827 1975 M 829781 103354

7 M Lodici Lorenzo ITA 2223 5 4.00 3.06 0.94 2135.402376 2000 M 884189 135795

43 2N Loiacono Antonio ITA 1783 5 2.50 0.97 1.53 2040.402041 2002 M 895415 151052

42 2N Loiacono Leonardo ITA 1792 4 0.50 0.84 -0.34 2028.501707 2002 M 895423 151051

22 NC Markocic Tine SLO 2007 5 2.50 1.85 0.65 2150.202151 1999 M 14609622

11 CM Omeri Silvan ITA 2162 5 3.00 2.46 0.54 2176.402249 1973 M 825557 123994

14 CM Pietrobon Fabio ITA 2122 5 2.50 3.10 -0.6 2037.402038 1972 M 813117 101515

37 1N Polese Marco ITA 1910 4 1.00 1.55 -0.55 1994.251802 1986 M 839809 106665

33 1N Pozzobon Davide ITA 1920 5 3.50 1.62 1.88 2055.202205 1996 M 848620 122625

27 CM Renier Renzo ITA 1971 5 1.50 2.26 -0.76 2030.201882 1947 M 811173 104186

2 IM Rombaldoni Denis ITA 2477 5 4.00 4.04 -0.04 2188.602429 1989 M 813575 100303

4 IM Solomon Kenny RSA 2376 5 4.00 4.24 -0.24 2070.802311 1979 M 14300192

13 CM Sorbera Giovanni ITA 2131 5 3.50 2.16 1.34 2196.602346 1995 M 841455 125217

21 CM Trangoni Bruno ITA 2007 5 2.50 3.27 -0.77 1888.401889 1964 M 24601438 101463

16 CM Vianello Enrico ITA 2112 4 2.00 1.84 0.16 2094.402108 1978 M 810738 100099

23 CM Zamengo Bruno ITA 2001 5 2.50 2.33 0.17 2060.802061 1991 M 843997 118947

10 M Zamengo Fulvio ITA 2163 5 4.00 2.54 1.46 2155.802396 1998 M 852678 118948
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9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 1N Baruzzo Fabio ITA 1894 0 0.00 1.70 -0.2 -6 2021.601726 1960 M 106795
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9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Collutiis Duilio ITA 2480   |  22 NC Markocic Tine SLO 2007 Â½ - Â½

2 23 CM Zamengo Bruno ITA 2001   |  2 IM Rombaldoni Denis ITA 2477 0 - 1

3 3 GM Lazic Miroljub SRB 2466   |  24 NC Bannery Benjamin FRA 1997 1 - 0

4 25 CM Bacchini Stefano ITA 1984   |  4 IM Solomon Kenny RSA 2376 0 - 1

5 5 FM Bonafede Alessandro ITA 2375   |  26 1N Litrico Paolo ITA 1976 1 - 0

6 27 CM Renier Renzo ITA 1971   |  6 FM Boscolo Meneguolo FedericoITA 2290 0 - 1

7 7 M Lodici Lorenzo ITA 2223   |  28 1N Benetti Lorenzo ITA 1968 1 - 0

8 30 1N Aprile Martino ITA 1954   |  8 M Dappiano Andrea ITA 2211 0 - 1

9 9 M Barp Alberto ITA 2183   |  31 CM Giuriato Sergio ITA 1939 1 - 0

10 32 1N Balzan Alessandro ITA 1921   |  10 M Zamengo Fulvio ITA 2163 0 - 1

11 11 CM Omeri Silvan ITA 2162   |  33 1N Pozzobon Davide ITA 1920 1 - 0

12 34 1N Carletti Angelo ITA 1914   |  12 M Fregonese Giulio ITA 2134 0 - 1

13 13 CM Sorbera Giovanni ITA 2131   |  35 1N Barberini Riccardo ITA 1913 1 - 0

14 36 1N Ballarin Gabriele ITA 1910   |  14 CM Pietrobon Fabio ITA 2122 1 - 0

15 15 CM Boscolo Marco ITA 2117   |  37 1N Polese Marco ITA 1910 1 - 0

16 38 1N Baruzzo Fabio ITA 1894   |  16 CM Vianello Enrico ITA 2112 0 - 1

17 17 CM Fezza Davide ITA 2106   |  39 CM Cecchetto Vanni ITA 1876 1 - 0

18 40 CM Di Lascio Savino ITA 1876   |  18 M Gallo Enrico ITA 2105 Â½ - Â½

19 19 CM Bellemo Davide ITA 2077   |  41 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1846 1 - 0

20 42 2N Loiacono Leonardo ITA 1792   |  20 CM Bergamasco Tommaso ITA 2073 0 - 1

21 21 CM Trangoni Bruno ITA 2007   |  43 2N Loiacono Antonio ITA 1783 0 - 1

22 29 CM Boscolo Max ITA 1964   |  0 - F
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9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Rombaldoni Denis 1 ITA 2477   |  11 CM Omeri Silvan 1 ITA 2162 1 - 0

2 12 M Fregonese Giulio 1 ITA 2134   |  3 GM Lazic Miroljub 1 SRB 2466 0 - 1

3 4 IM Solomon Kenny 1 RSA 2376   |  13 CM Sorbera Giovanni 1 ITA 2131 0 - 1

4 16 CM Vianello Enrico 1 ITA 2112   |  5 FM Bonafede Alessandro 1 ITA 2375 Â½ - Â½

5 6 FM Boscolo Meneguolo Federico1 ITA 2290   |  15 CM Boscolo Marco 1 ITA 2117 1 - 0

6 20 CM Bergamasco Tommaso 1 ITA 2073   |  7 M Lodici Lorenzo 1 ITA 2223 0 - 1

7 8 M Dappiano Andrea 1 ITA 2211   |  17 CM Fezza Davide 1 ITA 2106 1 - 0

8 43 2N Loiacono Antonio 1 ITA 1783   |  9 M Barp Alberto 1 ITA 2183 0 - 1

9 10 M Zamengo Fulvio 1 ITA 2163   |  19 CM Bellemo Davide 1 ITA 2077 1 - 0

10 18 M Gallo Enrico 0.5 ITA 2105   |  36 1N Ballarin Gabriele 1 ITA 1910 0 - 1

11 22 NC Markocic Tine 0.5 SLO 2007   |  40 CM Di Lascio Savino 0.5 ITA 1876 1 - 0

12 14 CM Pietrobon Fabio 0 ITA 2122   |  1 IM Collutiis Duilio 0.5 ITA 2480 Â½ - Â½

13 31 CM Giuriato Sergio 0 ITA 1939   |  21 CM Trangoni Bruno 0 ITA 2007 Â½ - Â½

14 33 1N Pozzobon Davide 0 ITA 1920   |  23 CM Zamengo Bruno 0 ITA 2001 Â½ - Â½

15 24 NC Bannery Benjamin 0 FRA 1997   |  32 1N Balzan Alessandro 0 ITA 1921 1 - 0

16 35 1N Barberini Riccardo 0 ITA 1913   |  25 CM Bacchini Stefano 0 ITA 1984 0 - 1

17 26 1N Litrico Paolo 0 ITA 1976   |  34 1N Carletti Angelo 0 ITA 1914 0 - 1

18 37 1N Polese Marco 0 ITA 1910   |  27 CM Renier Renzo 0 ITA 1971 0 - 1

19 28 1N Benetti Lorenzo 0 ITA 1968   |  38 1N Baruzzo Fabio 0 ITA 1894 Â½ - Â½

20 39 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1876   |  29 CM Boscolo Max 0 ITA 1964 0 - 1

21 41 1N Dalla Palma Giovanni 0 ITA 1846   |  30 1N Aprile Martino 0 ITA 1954 Â½ - Â½

22 42 2N Loiacono Leonardo 0 ITA 1792   |  1 - F
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9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 M Barp Alberto 2 ITA 2183   |  2 IM Rombaldoni Denis 2 ITA 2477 Â½ - Â½

2 3 GM Lazic Miroljub 2 SRB 2466   |  8 M Dappiano Andrea 2 ITA 2211 1 - 0

3 36 1N Ballarin Gabriele 2 ITA 1910   |  6 FM Boscolo Meneguolo Federico2 ITA 2290 0 - 1

4 7 M Lodici Lorenzo 2 ITA 2223   |  10 M Zamengo Fulvio 2 ITA 2163 Â½ - Â½

5 13 CM Sorbera Giovanni 2 ITA 2131   |  16 CM Vianello Enrico 1.5 ITA 2112 Â½ - Â½

6 5 FM Bonafede Alessandro 1.5 ITA 2375   |  22 NC Markocic Tine 1.5 SLO 2007 1 - 0

7 1 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2480   |  20 CM Bergamasco Tommaso 1 ITA 2073 1 - 0

8 27 CM Renier Renzo 1 ITA 1971   |  4 IM Solomon Kenny 1 RSA 2376 0 - 1

9 11 CM Omeri Silvan 1 ITA 2162   |  24 NC Bannery Benjamin 1 FRA 1997 1 - 0

10 25 CM Bacchini Stefano 1 ITA 1984   |  12 M Fregonese Giulio 1 ITA 2134 0 - 1

11 29 CM Boscolo Max 1 ITA 1964   |  15 CM Boscolo Marco 1 ITA 2117 0 - 1

12 17 CM Fezza Davide 1 ITA 2106   |  42 2N Loiacono Leonardo 1 ITA 1792 1 - 0

13 19 CM Bellemo Davide 1 ITA 2077   |  43 2N Loiacono Antonio 1 ITA 1783 1 - 0

14 34 1N Carletti Angelo 1 ITA 1914   |  28 1N Benetti Lorenzo 0.5 ITA 1968 Â½ - Â½

15 40 CM Di Lascio Savino 0.5 ITA 1876   |  14 CM Pietrobon Fabio 0.5 ITA 2122 0 - 1

16 38 1N Baruzzo Fabio 0.5 ITA 1894   |  18 M Gallo Enrico 0.5 ITA 2105 0 - 1

17 21 CM Trangoni Bruno 0.5 ITA 2007   |  33 1N Pozzobon Davide 0.5 ITA 1920 0 - 1

18 23 CM Zamengo Bruno 0.5 ITA 2001   |  41 1N Dalla Palma Giovanni 0.5 ITA 1846 1 - 0

19 30 1N Aprile Martino 0.5 ITA 1954   |  31 CM Giuriato Sergio 0.5 ITA 1939 1 - 0

20 35 1N Barberini Riccardo 0 ITA 1913   |  26 1N Litrico Paolo 0 ITA 1976 1 - 0

21 32 1N Balzan Alessandro 0 ITA 1921   |  37 1N Polese Marco 0 ITA 1910 1 - 0

22 39 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1876   |  1 - F
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9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Boscolo Meneguolo Federico3 ITA 2290   |  3 GM Lazic Miroljub 3 SRB 2466 Â½ - Â½

2 2 IM Rombaldoni Denis 2.5 ITA 2477   |  13 CM Sorbera Giovanni 2.5 ITA 2131 1 - 0

3 10 M Zamengo Fulvio 2.5 ITA 2163   |  5 FM Bonafede Alessandro 2.5 ITA 2375 Â½ - Â½

4 9 M Barp Alberto 2.5 ITA 2183   |  7 M Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2223 0 - 1

5 15 CM Boscolo Marco 2 ITA 2117   |  1 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2480 0 - 1

6 4 IM Solomon Kenny 2 RSA 2376   |  17 CM Fezza Davide 2 ITA 2106 1 - 0

7 8 M Dappiano Andrea 2 ITA 2211   |  19 CM Bellemo Davide 2 ITA 2077 1 - 0

8 16 CM Vianello Enrico 2 ITA 2112   |  11 CM Omeri Silvan 2 ITA 2162 0 - 1

9 12 M Fregonese Giulio 2 ITA 2134   |  36 1N Ballarin Gabriele 2 ITA 1910 1 - 0

10 14 CM Pietrobon Fabio 1.5 ITA 2122   |  23 CM Zamengo Bruno 1.5 ITA 2001 1 - 0

11 18 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2105   |  30 1N Aprile Martino 1.5 ITA 1954 1 - 0

12 22 NC Markocic Tine 1.5 SLO 2007   |  34 1N Carletti Angelo 1.5 ITA 1914 1 - 0

13 33 1N Pozzobon Davide 1.5 ITA 1920   |  25 CM Bacchini Stefano 1 ITA 1984 1 - 0

14 20 CM Bergamasco Tommaso 1 ITA 2073   |  32 1N Balzan Alessandro 1 ITA 1921 0 - 1

15 24 NC Bannery Benjamin 1 FRA 1997   |  35 1N Barberini Riccardo 1 ITA 1913 Â½ - Â½

16 42 2N Loiacono Leonardo 1 ITA 1792   |  27 CM Renier Renzo 1 ITA 1971 Â½ - Â½

17 28 1N Benetti Lorenzo 1 ITA 1968   |  39 CM Cecchetto Vanni 1 ITA 1876 0 - 1

18 43 2N Loiacono Antonio 1 ITA 1783   |  29 CM Boscolo Max 1 ITA 1964 Â½ - Â½

19 41 1N Dalla Palma Giovanni 0.5 ITA 1846   |  21 CM Trangoni Bruno 0.5 ITA 2007 0 - 1

20 31 CM Giuriato Sergio 0.5 ITA 1939   |  38 1N Baruzzo Fabio 0.5 ITA 1894 1 - 0

21 26 1N Litrico Paolo 0 ITA 1976   |  40 CM Di Lascio Savino 0.5 ITA 1876 1 - 0

22 37 1N Polese Marco 0 ITA 1910   |  1 - F
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9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Lazic Miroljub 3.5 SRB 2466   |  2 IM Rombaldoni Denis 3.5 ITA 2477 Â½ - Â½

2 7 M Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2223   |  6 FM Boscolo Meneguolo Federico3.5 ITA 2290 Â½ - Â½

3 1 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2480   |  8 M Dappiano Andrea 3 ITA 2211 1 - 0

4 11 CM Omeri Silvan 3 ITA 2162   |  4 IM Solomon Kenny 3 RSA 2376 0 - 1

5 5 FM Bonafede Alessandro 3 ITA 2375   |  12 M Fregonese Giulio 3 ITA 2134 1 - 0

6 10 M Zamengo Fulvio 3 ITA 2163   |  9 M Barp Alberto 2.5 ITA 2183 1 - 0

7 13 CM Sorbera Giovanni 2.5 ITA 2131   |  18 M Gallo Enrico 2.5 ITA 2105 1 - 0

8 33 1N Pozzobon Davide 2.5 ITA 1920   |  14 CM Pietrobon Fabio 2.5 ITA 2122 1 - 0

9 17 CM Fezza Davide 2 ITA 2106   |  22 NC Markocic Tine 2.5 SLO 2007 1 - 0

10 32 1N Balzan Alessandro 2 ITA 1921   |  15 CM Boscolo Marco 2 ITA 2117 Â½ - Â½

11 36 1N Ballarin Gabriele 2 ITA 1910   |  16 CM Vianello Enrico 2 ITA 2112 0 - 1

12 39 CM Cecchetto Vanni 2 ITA 1876   |  19 CM Bellemo Davide 2 ITA 2077 0 - 1

13 21 CM Trangoni Bruno 1.5 ITA 2007   |  30 1N Aprile Martino 1.5 ITA 1954 1 - 0

14 23 CM Zamengo Bruno 1.5 ITA 2001   |  31 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1939 1 - 0

15 34 1N Carletti Angelo 1.5 ITA 1914   |  24 NC Bannery Benjamin 1.5 FRA 1997 0 - 1

16 27 CM Renier Renzo 1.5 ITA 1971   |  43 2N Loiacono Antonio 1.5 ITA 1783 0 - 1

17 29 CM Boscolo Max 1.5 ITA 1964   |  42 2N Loiacono Leonardo 1.5 ITA 1792 1 - 0

18 35 1N Barberini Riccardo 1.5 ITA 1913   |  20 CM Bergamasco Tommaso 1 ITA 2073 0 - 1

19 37 1N Polese Marco 1 ITA 1910   |  28 1N Benetti Lorenzo 1 ITA 1968 1 - 0

20 25 CM Bacchini Stefano 1 ITA 1984   |  38 1N Baruzzo Fabio 0.5 ITA 1894 0 - 1

21 40 CM Di Lascio Savino 0.5 ITA 1876   |  41 1N Dalla Palma Giovanni 0.5 ITA 1846 1 - 0

22 26 1N Litrico Paolo 1 ITA 1976   |  0 - F
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9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

1 Collutiis Duilio
IM ITA   Elo FIDE: 2480 Perf: 2346 Media: 2106.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Markocic Tine SLO 2007 473 0.92 Â½ 0 0

2 N 14 CM Pietrobon Fabio ITA 2122 358 0.9 Â½ 0 0

3 B 20 CM Bergamasco Tommaso ITA 2073 407 0.92 1 1 1

4 N 15 CM Boscolo Marco ITA 2117 363 0.9 1 2 2

5 B 8 M Dappiano Andrea ITA 2211 269 0.83 1 3 3

4.47 3 3

2 Rombaldoni Denis
IM ITA   Elo FIDE: 2477 Perf: 2429 Media: 2188.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Zamengo Bruno ITA 2001 476 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Omeri Silvan ITA 2162 315 0.86 1 2 2

3 N 9 M Barp Alberto ITA 2183 294 0.85 Â½ 2 2

4 B 13 CM Sorbera Giovanni ITA 2131 346 0.89 1 3 3

5 N 3 GM Lazic Miroljub SRB 2466 11 0.52 Â½ 3 3

4.04 3 3

3 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2466 Perf: 2462 Media: 2221.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bannery Benjamin FRA 1997 469 0.92 1 1 1

2 N 12 M Fregonese Giulio ITA 2134 332 0.88 1 2 2

3 B 8 M Dappiano Andrea ITA 2211 255 0.81 1 3 3

4 N 6 FM Boscolo Meneguolo FedericoITA 2290 176 0.73 Â½ 3 3

5 B 2 IM Rombaldoni Denis ITA 2477 -11 0.48 Â½ 3 3

3.82 3 3

4 Solomon Kenny
IM RSA   Elo FIDE: 2376 Perf: 2311 Media: 2070.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Bacchini Stefano ITA 1984 392 0.92 1 1 1

2 B 13 CM Sorbera Giovanni ITA 2131 245 0.8 0 1 1

3 N 27 CM Renier Renzo ITA 1971 405 0.92 1 2 2

4 B 17 CM Fezza Davide ITA 2106 270 0.83 1 3 3

5 N 11 CM Omeri Silvan ITA 2162 214 0.77 1 4 4

4.24 4 4
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9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

5 Bonafede Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2375 Perf: 2319 Media: 2078.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Litrico Paolo ITA 1976 399 0.92 1 1 1

2 N 16 CM Vianello Enrico ITA 2112 263 0.82 Â½ 1 1

3 B 22 NC Markocic Tine SLO 2007 368 0.9 1 2 2

4 N 10 M Zamengo Fulvio ITA 2163 212 0.77 Â½ 2 2

5 B 12 M Fregonese Giulio ITA 2134 241 0.8 1 3 3

4.21 3 3

6 Boscolo Meneguolo Federico
FM ITA   Elo FIDE: 2290 Perf: 2378 Media: 2137.40 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 CM Renier Renzo ITA 1971 319 0.87 1 1 1

2 B 15 CM Boscolo Marco ITA 2117 173 0.73 1 2 2

3 N 36 1N Ballarin Gabriele ITA 1910 380 0.91 1 3 3

4 B 3 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -176 0.27 Â½ 3 3

5 N 7 M Lodici Lorenzo ITA 2223 67 0.59 Â½ 3 3

3.37 3 3

7 Lodici Lorenzo
M ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 2376 Media: 2135.40 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Benetti Lorenzo ITA 1968 255 0.81 1 1 1

2 N 20 CM Bergamasco Tommaso ITA 2073 150 0.7 1 2 2

3 B 10 M Zamengo Fulvio ITA 2163 60 0.58 Â½ 2 2

4 N 9 M Barp Alberto ITA 2183 40 0.56 1 3 3

5 B 6 FM Boscolo Meneguolo FedericoITA 2290 -67 0.41 Â½ 3 3

3.06 3 3

8 Dappiano Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2289 Media: 2216.60 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Aprile Martino ITA 1954 257 0.82 1 1 1

2 B 17 CM Fezza Davide ITA 2106 105 0.64 1 2 2

3 N 3 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -255 0.19 0 2 2

4 B 19 CM Bellemo Davide ITA 2077 134 0.68 1 3 3

5 N 1 IM Collutiis Duilio ITA 2480 -269 0.17 0 3 3

2.5 3 3
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9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

9 Barp Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2117 Media: 2117.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 CM Giuriato Sergio ITA 1939 244 0.8 1 1 1

2 N 43 2N Loiacono Antonio ITA 1783 400 0.92 1 2 2

3 B 2 IM Rombaldoni Denis ITA 2477 -294 0.15 Â½ 2 2

4 B 7 M Lodici Lorenzo ITA 2223 -40 0.44 0 2 2

5 N 10 M Zamengo Fulvio ITA 2163 20 0.53 0 2 2

2.84 2 2

10 Zamengo Fulvio
M ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2396 Media: 2155.80 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Balzan Alessandro ITA 1921 242 0.8 1 1 1

2 B 19 CM Bellemo Davide ITA 2077 86 0.62 1 2 2

3 N 7 M Lodici Lorenzo ITA 2223 -60 0.42 Â½ 2 2

4 B 5 FM Bonafede Alessandro ITA 2375 -212 0.23 Â½ 2 2

5 B 9 M Barp Alberto ITA 2183 -20 0.47 1 3 3

2.54 3 3

11 Omeri Silvan
CM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 2249 Media: 2176.40 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Pozzobon Davide ITA 1920 242 0.8 1 1 1

2 N 2 IM Rombaldoni Denis ITA 2477 -315 0.14 0 1 1

3 B 24 NC Bannery Benjamin FRA 1997 165 0.72 1 2 2

4 N 16 CM Vianello Enrico ITA 2112 50 0.57 1 3 3

5 B 4 IM Solomon Kenny RSA 2376 -214 0.23 0 3 3

2.46 3 3

12 Fregonese Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 2202 Media: 2129.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Carletti Angelo ITA 1914 220 0.78 1 1 1

2 B 3 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -332 0.12 0 1 1

3 N 25 CM Bacchini Stefano ITA 1984 150 0.7 1 2 2

4 B 36 1N Ballarin Gabriele ITA 1910 224 0.78 1 3 3

5 N 5 FM Bonafede Alessandro ITA 2375 -241 0.2 0 3 3

2.58 3 3
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9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

13 Sorbera Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 2346 Media: 2196.60 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 1N Barberini Riccardo ITA 1913 218 0.78 1 1 1

2 N 4 IM Solomon Kenny RSA 2376 -245 0.2 1 2 2

3 B 16 CM Vianello Enrico ITA 2112 19 0.53 Â½ 2 2

4 N 2 IM Rombaldoni Denis ITA 2477 -346 0.11 0 2 2

5 B 18 M Gallo Enrico ITA 2105 26 0.54 1 3 3

2.16 3 3

14 Pietrobon Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2038 Media: 2037.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 1N Ballarin Gabriele ITA 1910 212 0.77 0 0 0

2 B 1 IM Collutiis Duilio ITA 2480 -358 0.1 Â½ 0 0

3 N 40 CM Di Lascio Savino ITA 1876 246 0.81 1 1 1

4 B 23 CM Zamengo Bruno ITA 2001 121 0.66 1 2 2

5 N 33 1N Pozzobon Davide ITA 1920 202 0.76 0 2 2

3.1 2 2

15 Boscolo Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 2113 Media: 2113.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 1N Polese Marco ITA 1910 207 0.77 1 1 1

2 N 6 FM Boscolo Meneguolo FedericoITA 2290 -173 0.27 0 1 1

3 N 29 CM Boscolo Max ITA 1964 153 0.7 1 2 2

4 B 1 IM Collutiis Duilio ITA 2480 -363 0.1 0 2 2

5 N 32 1N Balzan Alessandro ITA 1921 196 0.75 Â½ 2 2

2.59 2 2

16 Vianello Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 2108 Media: 2094.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 1N Baruzzo Fabio ITA 1894 1 0 1

2 B 5 FM Bonafede Alessandro ITA 2375 -263 0.18 Â½ 0 1

3 N 13 CM Sorbera Giovanni ITA 2131 -19 0.47 Â½ 0 1

4 B 11 CM Omeri Silvan ITA 2162 -50 0.43 0 0 1

5 N 36 1N Ballarin Gabriele ITA 1910 202 0.76 1 1 2

1.84 1 2
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9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

17 Fezza Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2125 Media: 2052.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 CM Cecchetto Vanni ITA 1876 230 0.79 1 1 1

2 N 8 M Dappiano Andrea ITA 2211 -105 0.36 0 1 1

3 B 42 2N Loiacono Leonardo ITA 1792 314 0.86 1 2 2

4 N 4 IM Solomon Kenny RSA 2376 -270 0.17 0 2 2

5 B 22 NC Markocic Tine SLO 2007 99 0.64 1 3 3

2.82 3 3

18 Gallo Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 1895 Media: 1953.00 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 CM Di Lascio Savino ITA 1876 229 0.79 Â½ 0 0

2 B 36 1N Ballarin Gabriele ITA 1910 195 0.75 0 0 0

3 N 38 1N Baruzzo Fabio ITA 1894 1 0 1

4 B 30 1N Aprile Martino ITA 1954 151 0.7 1 1 2

5 N 13 CM Sorbera Giovanni ITA 2131 -26 0.46 0 1 2

2.7 1 2

19 Bellemo Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 2048 Media: 1975.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1846 231 0.79 1 1 1

2 N 10 M Zamengo Fulvio ITA 2163 -86 0.38 0 1 1

3 B 43 2N Loiacono Antonio ITA 1783 294 0.85 1 2 2

4 N 8 M Dappiano Andrea ITA 2211 -134 0.32 0 2 2

5 N 39 CM Cecchetto Vanni ITA 1876 201 0.76 1 3 3

3.1 3 3

20 Bergamasco Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 1994 Media: 2065.80 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 2N Loiacono Leonardo ITA 1792 281 0.84 1 1 1

2 B 7 M Lodici Lorenzo ITA 2223 -150 0.3 0 1 1

3 N 1 IM Collutiis Duilio ITA 2480 -407 0.08 0 1 1

4 B 32 1N Balzan Alessandro ITA 1921 152 0.7 0 1 1

5 N 35 1N Barberini Riccardo ITA 1913 160 0.71 1 2 2

2.63 2 2
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9^ CHIOGGIA 2014 (1410011A)
Chioggia - 10-10-2014 - 12-10-2014

21 Trangoni Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1889 Media: 1888.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 2N Loiacono Antonio ITA 1783 224 0.78 0 0 0

2 N 31 CM Giuriato Sergio ITA 1939 68 0.59 Â½ 0 0

3 B 33 1N Pozzobon Davide ITA 1920 87 0.62 0 0 0

4 N 41 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1846 161 0.71 1 1 1

5 B 30 1N Aprile Martino ITA 1954 53 0.57 1 2 2

3.27 2 2

22 Markocic Tine
NC SLO   Elo FIDE: 2007 Perf: 2151 Media: 2150.20 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Collutiis Duilio ITA 2480 -473 0.08 Â½ 0 0

2 B 40 CM Di Lascio Savino ITA 1876 131 0.68 1 1 1

3 N 5 FM Bonafede Alessandro ITA 2375 -368 0.1 0 1 1

4 B 34 1N Carletti Angelo ITA 1914 93 0.63 1 2 2

5 N 17 CM Fezza Davide ITA 2106 -99 0.36 0 2 2

1.85 2 2

23 Zamengo Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 2061 Media: 2060.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Rombaldoni Denis ITA 2477 -476 0.08 0 0 0

2 N 33 1N Pozzobon Davide ITA 1920 81 0.61 Â½ 0 0

3 B 41 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1846 155 0.71 1 1 1

4 N 14 CM Pietrobon Fabio ITA 2122 -121 0.34 0 1 1

5 B 31 CM Giuriato Sergio ITA 1939 62 0.59 1 2 2

2.33 2 2

24 Bannery Benjamin
NC FRA   Elo FIDE: 1997 Perf: 2076 Media: 2075.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -469 0.08 0 0 0

2 B 32 1N Balzan Alessandro ITA 1921 76 0.6 1 1 1

3 N 11 CM Omeri Silvan ITA 2162 -165 0.28 0 1 1

4 B 35 1N Barberini Riccardo ITA 1913 84 0.62 Â½ 1 1

5 N 34 1N Carletti Angelo ITA 1914 83 0.61 1 2 2

2.19 2 2
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25 Bacchini Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1749 Media: 2047.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Solomon Kenny RSA 2376 -392 0.08 0 0 0

2 N 35 1N Barberini Riccardo ITA 1913 71 0.6 1 1 1

3 B 12 M Fregonese Giulio ITA 2134 -150 0.3 0 1 1

4 N 33 1N Pozzobon Davide ITA 1920 64 0.59 0 1 1

5 B 38 1N Baruzzo Fabio ITA 1894 0 1 1

1.57 1 1

26 Litrico Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1827 Media: 2019.50 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Bonafede Alessandro ITA 2375 -399 0.08 0 0 0

2 B 34 1N Carletti Angelo ITA 1914 62 0.59 0 0 0

3 N 35 1N Barberini Riccardo ITA 1913 63 0.59 0 0 0

4 B 40 CM Di Lascio Savino ITA 1876 100 0.64 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.9 1 1

27 Renier Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1882 Media: 2030.20 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Boscolo Meneguolo FedericoITA 2290 -319 0.13 0 0 0

2 N 37 1N Polese Marco ITA 1910 61 0.58 1 1 1

3 B 4 IM Solomon Kenny RSA 2376 -405 0.08 0 1 1

4 N 42 2N Loiacono Leonardo ITA 1792 179 0.73 Â½ 1 1

5 B 43 2N Loiacono Antonio ITA 1783 188 0.74 0 1 1

2.26 1 1

28 Benetti Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1665 Media: 1963.40 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Lodici Lorenzo ITA 2223 -255 0.19 0 0 0

2 B 38 1N Baruzzo Fabio ITA 1894 Â½ 0 0

3 N 34 1N Carletti Angelo ITA 1914 54 0.58 Â½ 0 0

4 B 39 CM Cecchetto Vanni ITA 1876 92 0.63 0 0 0

5 N 37 1N Polese Marco ITA 1910 58 0.58 0 0 0

1.98 0 0
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29 Boscolo Max
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1987 Media: 1892.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 39 CM Cecchetto Vanni ITA 1876 88 0.62 1 1 1

3 B 15 CM Boscolo Marco ITA 2117 -153 0.3 0 1 1

4 N 43 2N Loiacono Antonio ITA 1783 181 0.74 Â½ 1 1

5 B 42 2N Loiacono Leonardo ITA 1792 172 0.73 1 2 2

2.39 2 2

30 Aprile Martino
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1873 Media: 2021.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Dappiano Andrea ITA 2211 -257 0.18 0 0 0

2 N 41 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1846 108 0.65 Â½ 0 0

3 B 31 CM Giuriato Sergio ITA 1939 15 0.52 1 1 1

4 N 18 M Gallo Enrico ITA 2105 -151 0.3 0 1 1

5 N 21 CM Trangoni Bruno ITA 2007 -53 0.43 0 1 1

2.08 1 1

31 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1800 Media: 2007.80 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Barp Alberto ITA 2183 -244 0.2 0 0 0

2 B 21 CM Trangoni Bruno ITA 2007 -68 0.41 Â½ 0 0

3 N 30 1N Aprile Martino ITA 1954 -15 0.48 0 0 0

4 B 38 1N Baruzzo Fabio ITA 1894 1 0 1

5 N 23 CM Zamengo Bruno ITA 2001 -62 0.41 0 0 1

1.5 0 1

32 Balzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 2052 Media: 2052.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Zamengo Fulvio ITA 2163 -242 0.2 0 0 0

2 N 24 NC Bannery Benjamin FRA 1997 -76 0.4 0 0 0

3 B 37 1N Polese Marco ITA 1910 11 0.52 1 1 1

4 N 20 CM Bergamasco Tommaso ITA 2073 -152 0.3 1 2 2

5 B 15 CM Boscolo Marco ITA 2117 -196 0.25 Â½ 2 2

1.67 2 2
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33 Pozzobon Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 2205 Media: 2055.20 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Omeri Silvan ITA 2162 -242 0.2 0 0 0

2 B 23 CM Zamengo Bruno ITA 2001 -81 0.39 Â½ 0 0

3 N 21 CM Trangoni Bruno ITA 2007 -87 0.38 1 1 1

4 B 25 CM Bacchini Stefano ITA 1984 -64 0.41 1 2 2

5 B 14 CM Pietrobon Fabio ITA 2122 -202 0.24 1 3 3

1.62 3 3

34 Carletti Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1868 Media: 2016.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Fregonese Giulio ITA 2134 -220 0.22 0 0 0

2 N 26 1N Litrico Paolo ITA 1976 -62 0.41 1 1 1

3 B 28 1N Benetti Lorenzo ITA 1968 -54 0.42 Â½ 1 1

4 N 22 NC Markocic Tine SLO 2007 -93 0.37 0 1 1

5 B 24 NC Bannery Benjamin FRA 1997 -83 0.39 0 1 1

1.81 1 1

35 Barberini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1884 Media: 2032.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Sorbera Giovanni ITA 2131 -218 0.22 0 0 0

2 B 25 CM Bacchini Stefano ITA 1984 -71 0.4 0 0 0

3 B 26 1N Litrico Paolo ITA 1976 -63 0.41 1 1 1

4 N 24 NC Bannery Benjamin FRA 1997 -84 0.38 Â½ 1 1

5 B 20 CM Bergamasco Tommaso ITA 2073 -160 0.29 0 1 1

1.7 1 1

36 Ballarin Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 2081 Media: 2152.60 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Pietrobon Fabio ITA 2122 -212 0.23 1 1 1

2 N 18 M Gallo Enrico ITA 2105 -195 0.25 1 2 2

3 B 6 FM Boscolo Meneguolo FedericoITA 2290 -380 0.09 0 2 2

4 N 12 M Fregonese Giulio ITA 2134 -224 0.22 0 2 2

5 B 16 CM Vianello Enrico ITA 2112 -202 0.24 0 2 2

1.03 2 2
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37 Polese Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1802 Media: 1994.25 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Boscolo Marco ITA 2117 -207 0.23 0 0 0

2 B 27 CM Renier Renzo ITA 1971 -61 0.42 0 0 0

3 N 32 1N Balzan Alessandro ITA 1921 -11 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 28 1N Benetti Lorenzo ITA 1968 -58 0.42 1 1 2

1.55 1 2

38 Baruzzo Fabio
1N ITA Elo Italia: 1894 Variaz: -6 Perf: 1726 Media: 2021.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Vianello Enrico ITA 2112 -218 0.22 0 0 0

2 N 28 1N Benetti Lorenzo ITA 1968 -74 0.4 Â½ 0 0

3 B 18 M Gallo Enrico ITA 2105 -211 0.23 0 0 0

4 N 31 CM Giuriato Sergio ITA 1939 -45 0.44 0 0 0

5 N 25 CM Bacchini Stefano ITA 1984 -90 0.38 1 1 1

1.67 1 1

39 Cecchetto Vanni
CM ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1836 Media: 2028.75 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Fezza Davide ITA 2106 -230 0.21 0 0 0

2 B 29 CM Boscolo Max ITA 1964 -88 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 28 1N Benetti Lorenzo ITA 1968 -92 0.37 1 1 2

5 B 19 CM Bellemo Davide ITA 2077 -201 0.24 0 1 2

1.2 1 2

40 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1863 Media: 2011.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 M Gallo Enrico ITA 2105 -229 0.21 Â½ 0 0

2 N 22 NC Markocic Tine SLO 2007 -131 0.32 0 0 0

3 B 14 CM Pietrobon Fabio ITA 2122 -246 0.19 0 0 0

4 N 26 1N Litrico Paolo ITA 1976 -100 0.36 0 0 0

5 B 41 1N Dalla Palma Giovanni ITA 1846 30 0.54 1 1 1

1.62 1 1
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41 Dalla Palma Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1617 Media: 1983.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Bellemo Davide ITA 2077 -231 0.21 0 0 0

2 B 30 1N Aprile Martino ITA 1954 -108 0.35 Â½ 0 0

3 N 23 CM Zamengo Bruno ITA 2001 -155 0.29 0 0 0

4 B 21 CM Trangoni Bruno ITA 2007 -161 0.29 0 0 0

5 N 40 CM Di Lascio Savino ITA 1876 -30 0.46 0 0 0

1.6 0 0

42 Loiacono Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1707 Media: 2028.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Bergamasco Tommaso ITA 2073 -281 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 17 CM Fezza Davide ITA 2106 -314 0.14 0 0 1

4 B 27 CM Renier Renzo ITA 1971 -179 0.27 Â½ 0 1

5 N 29 CM Boscolo Max ITA 1964 -172 0.27 0 0 1

0.84 0 1

43 Loiacono Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 2041 Media: 2040.40 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Trangoni Bruno ITA 2007 -224 0.22 1 1 1

2 B 9 M Barp Alberto ITA 2183 -400 0.08 0 1 1

3 N 19 CM Bellemo Davide ITA 2077 -294 0.15 0 1 1

4 B 29 CM Boscolo Max ITA 1964 -181 0.26 Â½ 1 1

5 N 27 CM Renier Renzo ITA 1971 -188 0.26 1 2 2

0.97 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

38 1N Baruzzo Fabio ITA 5 1.5 2021 1872 1894 1960 M 106795
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